Директору института системных проектов

ГАОУ ВО МГПУ

Вачковой Светлане Николаевне

от _______________________________________

                                                                                                                                      (Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение по общеразвивающей программе в ИСП ГАОУ ВО МГПУ

в рамках проекта «Новый педагогический класс в московской школе»

Прошу принять ребенка (фамилия, имя полностью в именительном падеже):

Фамилия

Имя

Отчество

на обучение по дополнительной  общеразвивающей программе (название)

__________________________________________________________________________________

Сообщаю о ребенке следующие сведения:

Паспорт
Серия  №

Дата

выдачи

.

.

Кем выдан:

_____________________________________________________________________________

Дата

рождения

.

.

  Пол
(м/ж)

 Школа №  Класс

Адрес регистрации:

                О К Р У Г :

Сведения о заявителе: (мать, отец, законный представитель) нужное подчеркнуть

Фамилия

Имя

Отчество

Документ, удостоверяющий личность (паспорт, иное):

серия      №
Дата

выдачи

.

.

Кем выдан:

________________________________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________ e-mail: _____________________________

С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении,

ознакомлен(а).

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.

«____» _________________ 20____ года                        __________________

                             (подпись)